



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU

Sekcja ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-021-067-021/2024/ML

Wrocław, 08.03.2024 r.

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-069-055-067/2023/ML -

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest rozbiórka budynku garażowego Komisariatu Policji w Szklarskiej Porębie, przy ul. Granitowej 1, sprawa nr PUZ-2380-021-067-021/2024/ML.

1. Czy Klomb (trawa z murkiem) przeznaczony jest do rozbiórki ?
Odpowiedź: Tak, zapisy w projekcie.
2. W dokumentacji dot. rozbiórki mamy informacje że budynek posiada izolację, proszę określić jaki to rodzaj izolacji oraz jaka jest mniej więcej jej ilość?
Odpowiedź: Budynek nie posiada izolacji, zapis dotyczy pokrycia papowego, pozycja 2 przedmiaru
3. W projekcie jest informacja o usunięciu śmieci a w przedmiarze takiej informacji nie ma, w odniesieniu do rozbieżności w zapisie, proszę o informację czy przed rozbiórką wyposażenie budynku oraz śmieci zostaną uprzątnięte przez Zamawiającego oraz proszę o informację jaka jest tego ilość.
Odpowiedź: pkt 6.6 oraz 6.9, dok. foto. str. 25 Projektu
4. W przypadku gdy śmieci lub wyposażenie w środku budynku nie zostanie usunięte przez Zamawiającego proszę o przesłanie zdjęć poglądowych wnętrza budynku przeznaczonego do rozbiórki.
Odpowiedź: pkt 6.6 oraz 6.9, dok. foto. str. 25 Projektu
5. Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę wysokości kwoty wadium na mniejszą.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
6. Czy zamawiający wymaga koniecznie wpłaty 5 % zabezpieczenia należytego wykonania umowy? Czy Zamawiający może zmniejszyć tą wartość na niższą?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia.
7. Czy jest konieczność zajęcia pasa drogowego?
Odpowiedź: pkt 7 Projektu
8. Jaka mniej więcej jest długość muru ?
Odpowiedź: RYSUNEK I-01

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienie Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_wroclaw w zakładce dotyczącej postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/898515>). Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. SWZ nie ulega zmianie.

podpisał
Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Pani Małgorzata Rosołowicz
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323